
 

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования 

Беломорского муниципального района «Беломорский центр дополнительного образования» 

186500  Республика Карелия, г. Беломорск, Пер. Школьный д.4 Тел 5-38-37 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 17 октября 2022 года                                                                              № 319/1 

 

«Об освобождении от платы за обучение в государственных образовательных 
организациях Республики Карелия дополнительного образования» 

 

На основании Распоряжения Правительства Республики Карелия от 11 октября 2022 года 
№932р-П. 

В целях поддержки членов семей постоянно проживающих на территории Республики 
Карелия граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы 
Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 
сентября 2022 года №647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской 
Федерации», а также граждан Российской Федерации, направленных для обеспечения 
выполнения задач в ходе специальной военной операции на территории Украины, Донецкой 
Народной Республики и Луганской Народной Республики 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     ОСВОБОДИТЬ ОТ ПЛАТЫ, ВЗИМАЕМОЙ С РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ 
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ) ДЕТЕЙ ЗА ПЛАТНОЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ВОЗМОЖНОСТИ 
ОБУЧЕНИЯ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ В МАОУ ДО «БЕЛОМОРСКИЙ 
ЦДО» В ПЕРИОД ВОЕННОЙ СЛУЖБЫ РОДИТЕЛЯ. 

 

 

 

И.О.Директора:       ___________________  Е.Ю.Кузнецова 

 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00A17467C185D2E7824F52A1C6B32D3598 

Владелец: Кузнецова Елена Юрьевна 

Действителен: с 29.06.2022 до 22.09.2023



 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-16T14:36:08+0500




